
Extrato por período
Cliente: CENTRO INFORMATICA AUTOMACAO SC

Conta: 4270 | 1292 | 000576995697-2

Data: 02/06/2025 - 17:54

Mês: Maio/2025

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 307.473,20 C

02/05/2025 000000 ADIAN RESG 693.000,00 C 1.000.473,20 C

02/05/2025 000517 ENVIO TED 1.000.000,00 D 473,20 C

02/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 473,20 C

05/05/2025 051433 CRED TEV 70.547,43 C 71.020,63 C

05/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 71.020,63 C

06/05/2025 000000 APLIC FUND 70.000,00 D 1.020,63 C

06/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 1.020,63 C

12/05/2025 178150 PAG FORNEC 19.950,95 C 20.971,58 C

12/05/2025 121639 CRED TEV 176.473,08 C 197.444,66 C

12/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 197.444,66 C

20/05/2025 201432 CRED TEV 21.926,97 C 219.371,63 C

20/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 219.371,63 C

28/05/2025 000000 APLIC FUND 219.000,00 D 371,63 C

28/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 371,63 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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